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Asia TASA-ARVOASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN KANNANOTTO OULUN 

YLIOPISTON NAISTUTKIMUKSEN TULEVAISUUTEEN  
 

Tasa-arvoasiain neuvottelukunta on seurannut huolestuneena Oulun yliopiston suunnitelmia supis-
taa naistutkimuksen toimintaedellytyksiä. Suomalainen naistutkimus on kansainvälisen arvion 
mukaan korkeatasoista. Jotta naistutkimuksen korkea taso voidaan säilyttää, yliopistojen on osoi-
tettava toimintaan resursseja myös jatkossa. Luonnontieteisiin, teknologiaan ja opettamiseen profi-
loituvalle Oulun yliopistolle naistutkimuksen tarjoama asiantuntemus – niin tutkimus kuin opetus-
toiminta – ovat erityisen tarpeellisia ja hyödyllisiä. Luonnontieteiden, tekniikan ja opetusalan am-
mateissa sukupuolivaikutusten ymmärtäminen on keskeisessä asemassa. Oululaisen naistutkimuk-
sen piirissä on kehitetty asiantuntemusta erityisesti kouluun ja sukupuoleen ja toisaalta naisiin ja 
teknologiaan liittyen. Tästä asiantuntemuksesta hyötyy koko yliopisto, lisäksi näiden alueiden asi-
antuntemuksesta on runsaasti kysyntää myös muualla yhteiskunnassa. 
 
Kestävä kehitys ja ympäristökysymykset ovat Oulun yliopiston vahvuuksia. Oulun yliopiston nais-
tutkimus on mukana tärkeissä näiden alojen kansainvälisissä projekteissa ja verkostotoiminnassa. 
Oululla on hyvät edellytykset kansainvälisestikin merkittävään rooliin ajankohtaisissa tutkimus-
hankkeissa näillä aloilla naistutkimuksen ansiosta. 
 
Opiskelijat ovat myös laajasti kiinnostuneita naistutkimuksesta. Oulun yliopistossa naistutkimuk-
sen opiskelijoita onkin kaikista tiedekunnista. Naistutkimus palvelee myös opetustoiminnallaan 
koko yliopistoa.  
 
Sukupuolisensitiivisyyden ja sukupuolten tasa-arvon edistäminen myös yliopistotoiminnassa on 
keskeistä. On tärkeää, että Oulun yliopiston naistutkimuksen hankerahoituksen aikana aloitettu 
toiminta saa jatkua, vahvistua ja juurtua osaksi sivistysyliopiston ihanteita ja tavoitteita.  
 
Opetusministeriön hankerahoituksen moraalinen velvoite tätä rahoitusta saaneille yliopistoille on 
huolehtia naistutkimuksen virkojen jatkosta. Käsityksemme mukaan tämä olisi Oulun yliopiston 
omankin edun mukainen tavoite. Tasa-arvoasiain neuvottelukunta vetoaa Oulun yliopiston rehto-
riin ja hallintoon naistutkimuksen virkojen vakinaistamiseksi ja toimintaedellytysten takaamiseksi. 
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